Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1 г. ПИТКЯРАНТА

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
П Р И К А З

ПИТКЯРАНТА
от 07. 11. 2016 г.                                                                                                        № 01-05/50
Об итогах проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников
в 2016/2017 учебном году
_____________________________________
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. N 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», Распоряжения АПМР от 28 сентября 2016г. № 568, приказа ОУ № 01-04/78 от 29 сентября 2016 года «Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами  школьных олимпиад  в 2016-2017 учебном году следующих учащихся школы:
	класс
	фамилии
	Места по предметам

	I
	II
	III
	всего

	5А
	Ахмедов Ибрагим
	Русский язык
Литература

	география
	3

	Куокка Анна

	Русский язык

	1

	Алексеева Алина

	Русский язык
	1

	Зонова Светлана

	Литература
	1

	Палечков Иван

	Физическ. кул.
	1

	5Б
	Дроздов Артемий

	Литература

	1

	Анкудинов Денис
	Английский яз.

	1

	6А
	Цалко Клим

	Русский язык
Технология(2-4)

	2

	Щарёв Никита
	Физическ. кул.

	1

	Ефремов Иван
	Технология
	Физическ. кул.

	2

	Калинина Александ.
	Физическ. кул.

	3

	География
Технология

	Кефер Анна

	Физическ. кул.

	2

	Технология

	Кяргиева Алёна

	Физическ. кул.
	1

	Бронников Конст.

	география
	1

	6Б
	Игнатьева София
	Русский язык

	1

	Гурова Ева
	Английский яз

	Русский язык
Технология
	3

	Багреев Иван
	математика
	Технология(2-4)

	3

	география

	Трусков Михаил

	Технология(2-4)

	1

	7А
	Уханова Александра
	Русский язык
Биология

Технология
	математика
	обществознание
	5

	Макурина Юлия
	Литература
	Русский язык
Биология

Английский яз
География
	Физическ. кул.
	6

	Велиев Имран
	математика

	Русский язык
Литература

Английский яз
	4

	Троицкая Людмила

	Литература

Физическ. кул.

	2

	Анискевич Полина
	Физика

	1

	Ефимов Святослав

	Физическ. кул.

	1

	Бабёнышев Егор
	История
Английский яз

	2

	Макарова Валентина

	Технология

	1

	Воболите Лина

	Технология
	1

	Смирнов Иван

	Технология(2-4)

	1

	7Б
	Лямзин Андрей
	Обществознание
Технология

	Биология
	3

	Симанов Андрей
	география
	обществознание

	2

	Жердев Александр

	Технология(2-4)

	1

	Прайс Дмитрий

	Технология(2-4)

	1

	8А
	Лангуева Екатерина
	Русский язык
Литература

Физика
Физическ. кул.
Математика
Биология

Английский яз
Химия

Технология

	11

	История

	обществознание

	Ничкуев Андрей
	Технология
	Русский язык
Физика
география
	Химия
	6

	История

	Кузьмина Ирина
	обществознание
	математика
	Русский язык
Технология(3/4)
	4

	Левченко Роман

	Литература
	1

	Лаукканен Иван
	Физическ. Кул
география.
	Биология
	Физика
	4

	Матарикин Арсений

	Английский яз
Химия
	Физическ. кул.
	3

	Шутихин Макар
	ОБЖ

	Английский яз
	2

	Семёнов Елисей

	ОБЖ
	1

	Исаков Александр

	Технология
	1

	9
	14+2
	7+3
	6+1

	8Б
	Ракова Елена

	Литература
	Технология(3/4)
	3

	обществознание

	Лагунова Юлия

	ОБЖ
	2

	Технология

	Хвисько Филипп

	Технология
	1

	9А
	Косых Александра
	Биология
	Русский язык
Обществознание
география
	6

	Физика
Химия

	Романенко Елизавета

	Физическ. кул.
	1

	Шаповалов Роман
	ОБЖ

	1

	Утешев Алексей

	ОБЖ

	1

	Климко Данил

	История

	1

	Пинчук Нина
	география
	Биология

	2

	9Б
	Ильюшкина Лада
	Русский язык
Литература

Обществознание
Английский яз

	5

	Физика

	Посохова Мария

	Русский язык
обществознание
	2

	Петриляйнен Ксения

	Литература
	Английский яз
	2

	Фаст Никита
	Химия
	Английский яз

	4

	география

	Физика

	Садукова Полина
	.
	Физическ. Кул
Химия

	2

	Вишняков Даниил

	ОБЖ
	1

	Бурик Карина
	История

	1

	Пахомов Дмитрий

	История
	1

	10
	Фофанова Александ.
	Русский язык
Литература

Физика
Обществознание
История
Биология
	Химия

география

	8

	Коваленко Яна
	Химия
	Физика
Обществознание
Биология

	4

	Сечко Кирилл

	Физическ. кул.
	1

	Ризаев Денис
	ОБЖ

	1

	Ярошик Инна

	обществознание
	1

	Новожилов Данила

	Биология

Химия
	2

	Попов Илья
	география

	1

	11
	Шлопакова Дарья
	Русский язык
Литература

Обществознание
Английский яз

	4

	Киброева Анна
	История
	Русский язык
Литература
	Английский яз
	4

	Залепилова Виктория
	Физика
Физическ. кул.
	Химия
	Биология
	4

	Вахрамеев Никита
	Физическ. кул.
ОБЖ
Биология

Химия

география
	Физика
Английский яз

	7

	Черкасов Валерий

	Физическ. кул.
ОБЖ
География

	3

	Матковский Сергей

	ОБЖ
	1

	Цалко Анна
	Технология
	Обществознание
Биология

	3

	Владимиров Антон

	Обществознание
История
География
	3

	Бошаков Василий

	История

	1

	Кол-во
	74 человека
	65+8
 (1-2места)
	47+18
(2-3/4 места)
	36+2
(3-4 места)
	176

2. Наградить победителей и призёров  школьных олимпиад грамотами.
3. Руководителям МО учителей-предметников обсудить итоги олимпиад на заседаниях   МО.

Директор школы: ______________/М. Г. Голосова/
PAGE
4